



MERRY CHRISTMAS

FROM OUR **LOCAL** FAMILY TO YOURS

ON SALE 23RD NOVEMBER 2022



Australian

LAMB FOREQUARTER CHOPS

\$19⁹⁹
kg



Serving Suggestion

WHERE THE *locals* MATTER

ALL

**1/2
PRICE**



89¢
ea

Cadbury/Fry's/
Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g



\$1²⁵
ea

Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g
83¢ per 100g



\$5⁶⁹
ea

Streets Magnum 4/6pk



Nivea
Aerosol
Deodorant
250mL
\$1.50 per 100mL

\$3⁷⁵
ea

Offers available from:
23/11/22 until 29/11/22

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only.
Some products or varieties may not be available at all stores.

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS

ALL

HALF PRICE SPECIALS

1/2
PRICE



\$7⁹⁹
ea

Cadbury Roses Boxed Chocolates 450g
\$1.78 per 100g



\$2⁴⁹
ea

Arnott's Sourdough 150g/
Flatbread Snacks 130g



\$1²⁵
ea

Pringles Chips 53g
\$2.36 per 100g



\$7⁴⁹
ea

Cadbury Favourites 352/373g



\$1⁴⁹
ea

Bundaberg
Ginger Beer/Soft Drink 375mL
\$3.97 per 1L



\$3⁷⁰
ea

Nescafé Coffee
Sachets 10pk/Gold 6/8pk



\$3⁹⁹
ea

Weight Watchers
Frozen Meals 300-370g



\$4⁴⁹
ea

Morning Fresh
Dishwashing Liquid 900mL
50¢ per 100mL



\$2²⁵
ea

Colgate Plax Mouth Wash 250mL
90¢ per 100mL



\$4⁴⁹
ea

Sard OxyPlus 1kg
\$4.49 per 1kg

PANTRY, PET &

HOME



Bickford's
Cordial
750mL
\$5.32 per 1L

\$3⁹⁹
ea



Cascade Mixers 4x200mL
\$3.74 per 1L

\$2⁹⁹
ea



Coca-Cola/Sprite No Sugar/
Fanta No Sugar 12 x 300mL
\$2.78 per 1L

\$9⁹⁹
ea



Natural Chip Company 175g
\$1.71 per 100g

\$2⁹⁹
ea



Arnott's Cream Biscuits 200/250g

\$2⁷⁵
ea



Cadbury Large Block Chocolate 315-360g

\$5⁹⁹
ea



Indomie Noodles 5pk (excl. BBQ Chicken)

\$2⁴⁹
ea



Red Kellys
Salad
Dressing
(excl.
Balsamic)
250mL
\$1.50 per 100mL

\$3⁷⁵
ea



CSR Sugar Raw 1kg
20¢ per 100g

\$1⁹⁹
ea



Fab Laundry
Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L

\$7⁹⁹
ea



Dine Cat Food 7x85g
\$1.17 per 100g

\$6⁹⁹
ea



Natures
Organics
Fruits
Shampoo &
Conditioner
500mL
30¢ per 100mL

\$1⁴⁹
ea

SEE INSIDE FOR MORE CHRISTMAS SAVINGS →

IGA

MERRY CHRISTMAS



Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 23/11/22 until 29/11/22

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here igatas.com.au/store-locator

IGA

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

community Co

JOIN US IN GIVING BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

Now available at **IGA**



Community Co
Vegetable Oil 750mL
59¢ per 100mL

\$4.39
ea
community Co



Community Co
Sauce 500mL
40¢ per 100mL

\$1.99
ea
community Co



Community Co
Mustard 190g
\$1.42 per 100g

\$2.69
ea
community Co



Community Co
Fruit Cake 800g
87¢ per 100g

\$6.99
ea
community Co



Community Co
Soy Milk 1L
\$2.50 per 1L

\$2.50
ea
community Co



Community Co
Rice Arborio 1kg
38¢ per 100g

\$3.80
ea
community Co

Visit www.communityco.com.au/giveback/ to see how your purchase can benefit your community.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

CRISPY SWEET CORN & PRAWN FRITTERS



Global Frozen
Cooked & Peeled Prawns 300g
\$29.97 per 1kg

Ingredients

- 150g frozen prawns
- 2 egg whites
- 1/2tsp salt
- 1tsp sesame oil
- 3 cups frozen corn
- 1tsp coriander, chopped
- 2tsp spring onions, chopped
- 25g rice flour
- 25g wholemeal plain flour
- extra virgin olive oil for cooking

What to do

1. In a food processor, add the prawns, egg white, salt, sesame oil, 1 cup of corn and pulse to a smooth paste. Transfer into a large mixing bowl, add the coriander, spring onion, rice flour, wholemeal plain flour and the rest of the corn and mix gently into a thick batter.
2. Heat a large frying pan over medium high heat. Add enough olive oil to coat the base. When the oil is hot, drop a tablespoon of batter and cook until golden brown and cooked through. Transfer to a paper towel lined plate or rack. Repeat until all the batter is finished.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

IGA

MERRY CHRISTMAS



*Traditionally Wood Smoked and Cured
with Natural Ingredients in Tasmania*

Southern Heritage HALF LEG HAM



\$899
kg

IGA

WHERE THE locals MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info